2014年 7月 29日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

 Ｗｅｂお知らせサービスのメンテナンスのお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

Web お知らせサービスにつきまして、システムメンテナンスを行うため、下記の時間帯

にサービスに接続しにくい場合がございます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、当該時間帯に Web お知らせサービスに接

続できない場合は、時間をおいて再度接続いただきますようお願い申し上げます。

【メンテナンス作業時間】

２０１４年８月１８日（月） 午前２時００分から午前６時００分

	Ｗｅｂお知らせサービスのメンテナンスのお知らせ